[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.03.2010г.                                     № 16                         х. Верхний Митякин

Об отмене постановления Администрации
от 15.02.2010г. № 9 «О проведении аукциона, открытого по
 составу участников и  закрытого по форме подачи
 предложений о размере арендной платы, по продаже права
 на заключение договоров аренды объектов
муниципального нежилого фонда»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Отменить постановление администрации Красновского сельского поселения от 15.02.2010г. № 9 «О проведении аукциона, открытого по составу участников и закрытого по форме подачи предложений о размере арендной платы, по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда».

           Глава Красновского
           сельского поселения                                           Г.В.Бадаев